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PRESSMEDDELANDE - Söderköping, mars 2011 

Nya patent kring Twister™ 
 
År 2005 uppfann HTC Swedens grundare Håkan Thysell 
diamantimpregnerade golvrondeller och uppfinningen följdes av en 
omedelbar patentansökan. Produkten, under varumärket Twister™, 
lanserades lokalt i Sverige samma år och internationellt på ISSA i 
Amsterdam under våren 2006. 

HTC har en hel familj med patentansökningar som stödjer uppfinningen bakom produkten 
Twister™. I Europa har vi 6 ansökningar som omfattar både sten och stenliknande golv men 
även polymerbaserade golv som vinyl, plast och PVC. 
 
Den 24:e mars 2011 blev det klart att European Patent Office (EPO), kommer att godkänna två 
av de sex patentansökningarna kring innovationen Twister™. 
 
Dessa två, EP1877219 samt EP1787751, gäller användningen av diamantimpregnerade 
städrondeller på polymerbaserade golv samt allmänt användande av diamantimpregnerade 
städrondeller i kombination med kombiskurmaskin på sten och stenliknande golvmaterial. 
 
De övriga fyra patentansökningarna ligger fortsatt kvar hos EPO för godkännande. 
 
Twister™ är ett patenterat system för daglig golvrengöring som består av rondeller 
preparerade med miljarder mikroskopiska diamanter som rengör och polerar golvet mekaniskt. 
Twister™ är ett helt kemikaliefritt system och det ända som tillsätts vid dagligt underhåll är 
vatten. Oberoende tester av Twisters™ förmåga att rengöra och polera visar att golvet inte 
bara blir glansigt, utan också renare. Dessutom tar Twister™ bort behovet av periodiskt 
underhåll. 
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Om HTC Sweden AB 
Söderköpingsföretaget HTC Sweden AB är ett snabbväxande Gasell-företag som startades 1987 av Håkan och Gunn Thysell. 
Företaget är ett entreprenörsföretag inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett patenterat slipsystem och idag är HTC 
internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på diamantteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har 
även utvecklat unika golvlösningar som rekommenderas av SNF inom bland annat polerad betong under varumärket HTC 
Superfloor™ och nyligen introducerades också det unika diamantbaserade städ- och underhållssystemet Twister™ internationellt i 
ett 60-tal länder. Huvudkontoret med produktutveckling och produktion finns i Söderköping. Dotterbolag finns i USA, Tyskland, 
England och Frankrike. I USA finns även specialiserad produktion. Sedan augusti 2006 är brittiska 3i Group minoritetsägare i 
HTC Sweden. 3i är världsledande inom private equity och fokuserar bland annat på minoritetsinvesteringar i organiskt 
snabbväxande företag och i organisationer som växer snabbt genom företagsförvärv. 


